CONVOCATION DES JOUEURS
INFORMATION AU PRESIDENT ORGANISATEUR

DESCRIPTIF DE L'EPREUVE
Epreuve : | CADRE - FINALE DE LIGUE R1
Tour:| O
Poule : | 6 joueurs - 3 billards
Distance : [ 80
Limitation : [ 500
Moyenne : [ 0,00 a 3,49
Prolongation : | Aucune
CONVOCATION
DIMANCHE 19/03/17 | Heure:| 8:30
Club: | 16.02 - Billard Club Baulois
Adresse : | Salle Omnisports des Salines - Place des Salines
Ville : | 44500 - LA BAULE
Contact : | 0240246305
TENUE CONFORME AU CODE SPORTIF ET LICENCE EXIGEES

GESTIONNAIRE

Nom :
Contact :
Mail :

Laurent Raison
06.27.77.72.19
laurentraison@free.fr

RESPONSABLES DE L'EPREUVE

Direction de jeu :

Arbitrage :

JOUEURS PARTICIPANTS

RESULTATS DU RANKING

N° |Joueur Licence Club Cat Moy | Rankingf NOTA|Nb V|Nb D| Ph. Fin. | Points | Moy 3,10 | Moy 2,80
1 |CARTEREAU Christian 119659|LE GRAND LUCE R1 3,44 24
2 [PANCHER Alain 151572 C|LE MANS R1 3,10 19
3 [AUBOUIN David 152936 K|BRESSUIRE R1 3,55 13
4 [DE BUTLER Nicolas 100394 |LA BAULE R1 2,25 12
5 IMACE Jean-Luc 020281 B|LA CHAPELLE HEULIN R1 3,07 11
6 |THOURE Bernard 019531 F|ACADEMIE J.S. COULAIN R1 3,08 9
7
8
9
10
11
12

AV Abandon valable
ANV  Abandon NON valable




